■■

ATA DE PROPOSTAS
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
MUNICIPAL DE SàO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 023/2022

PREFEITURA
PREFEITURA

Declarações obrigatórias
Titulo Descrfcao

Dedaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habUitação e que minha proposta está em conformidade com as exigándas do instrumento convocatório.

Dedaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no editai, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitaçflo no presente processo lidtatório. dente da obrigatoriedade de dedarar ocorrèndas
posteriores.

Dedaro para os devidos fins iegais, conforme o disposto no indso V do art. 27 da Lei 8666. de 21 de junho de
1993. acresddo pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabaiho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Dedaro cumprir os requisitos de habiiitaçfio e que as dedaraç&es informadas são verídicas, conforme parágrafos
4* e 5* do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Dedaraçáo de Conhedmento do Edital

Dedaração de Inexistènda de Impeditivos

Dedaração de Não-Emprego de Menores

Dedaração de Veraddade

* As dedaraçóes supracitadas foram aceitas por todos os partidpantes.

Propostas Enviadas
0001 - Lote I - Cestas Básicas da Secretaria Municipal de Saúde

Valor Total LCLanceMarca/ Fabricante QuantidadeFornecedor CNPJ/CPF Data Modelo
123/2006

R$0.00 SimCesta Basica 116.74600MARGHESS
DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA

20.628.085/0001- 03AI5/2022-
11:48:45

Alimentação
Humana64

R$0.00 Sim126.41tht 600CINCO MB
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

30.949.769/0001- 05/05C022- tht
17:10:2011

112.50 R$0.00 SimCONFORME A
PROPOSTA

600DISTRIBUIDORA
STELLA EIRELI

05/05C022- CESTA
21:07:32

14.496.361/0001-
85

R$0.00 SimDIVERSOS 600 126.41SANTOS COELHO
COMERCIO LTDA

05/05C022- DIVERSOS
22:07:24

27.800.493/0001-
09

CESTA BÁSICA VARIAS
CONTENDO:

R$0.00 Sim600 126.41DORIAN CASTRO
RIBEIRO

05.807.548/0001- 05/05/2022 -
22:59:2361

0002 - Lote II - Cestas Básicas da Secretaria Municipal de Assistência Social
Modelo Marca/ FabricanteFornecedor CNPJ/CPF Data Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R$0,00 SimCesta Basica 620 116,74MARGHESS
DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS LTDA

20.628.085/0001- 03/05/2022-
11:49:29

/Uimentação
Humana64

R$0.00 SimCOMERCIAL GOA
EIRELI

DIVERSAS 620 126.4133.614.584/0001- 05/05/2022-
10:01:21

KIT CESTA
BASICA44

R$0.00 SimaNCO MB
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

tht 620 126,4130.949.769/0001- 05raS/2022-
17:10:19

tht
11

112.50 R$0,00 SimDISTRIBUIDORA
STELLA EIREU

CONFORME A
PROPOSTA

62014.496.361/0001- 05/05/2022-
21:07:32

CESTA
85

SANTOS COELHO
COMERCIO LTDA

DIVERSOS R$0,00 Sim27.800.493/0001- DIVERSOS 620 126.4105/05/2022-
22:07:2409

CESTA BÁSICA VARIAS
CONTENDO:

R$0.00 SimDORIAN CASTRO
RIBEIRO

620 126.4105.807.548AM01- 05/05^022-
23:00:1161

Validade das Propostas
Validade (conforme edital)

90 dias

Fornecedor CPF/CNPJ

CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA

DISTRIBUIDORA STELU EIRELI

MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

DORIAN CASTRO RIBEIRO

COMERCIAL GOA EIRELI

30.949.769/0001-11

27.800.493/0001-09 60 dias

14.496.361/0001-85 90 dias

20.628.085/0001-64 60 dias

05.807.548/0001-61 60 dias

60 dias33.614.584/0001-44

Paui.oa 1 2

jjortol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarqulvo.ponaldecompraspublicas.com.br
—^CO^PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/05/2022 ás 10:56:10.

PÚBLICAS Código verificador. 27AF39

t:
t

Fornecedores divulgados.

ŵ
 ̂VA MORAISSEMAIA

Pregoeiro

ERILENE SILVA PEREIRA

Apoio

|g C^núllíO íÀÍlX’^
JOQUEBEDE NERES DE CARVALHO ALVES

Apoio

f T

\  ■

Pagina 2 dc; 2

(mrtal ae

C0MPR48
k PÚBLICAS Código verificador: 27AF39

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https./A/alidaarquivo.portaldecompraspuOlicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/05/2022 âs 10:56:10.